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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 1791312813001 

RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA) (O) RIGINAL Tm TT TT TT ORIGINAL 

102 AÑO bb TIT 2006 

201 ÓN 1791312813001 

202 Razón Social === URBANO EXPRESS S,A, RA 

203 EXPEDIENTE — III TIT TUTTI TT TCTTUTT 49586 
311 Caja bancos TT TIT 272,913.77 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado "TT TT TITTTITTTTAST 1,047,014.02 

317 (-) Provisión cuentas incobrables "==" 94,476.68 

321 Otras cuentas por CODTar TITO 41,834.88 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(Iva) "UTA 17,201.08 

pao Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores — -"-—"=-"==-- 22,434.22 

25 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) “TIT 49,082.55 

328 Inventario de suministros y materiales IATA 4,437.35 

332 Seguros pagados por anticipado "TIA 6,992.90 

333 Arriendos pagados por anticipado TITO 300.00 

338 Otros activos Corrientes 17,946.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE TIT 1,385,740.09 

345 Muebles y BNSereSs 67,505.04 

349 Equipo de computación y SOÍtWare "TT 318,876.55 

351 Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil ---—“"“=-"=====-- 159,772.86 

355 (-) Depreciación acumulada activo Íijo 401,858.87 

357 (-) Depreciación acumulada acelerada de vehiculos, equipo de transporte y € 14,226.85 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE ———T-TT TT 130,068.73 
369 TOTAL ACTIVO FIJO >Si 130,068.73 
377 Otros activos diferidos 20,159.25 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — === TT o 20,159.25 
399 TOTAL DEL ACTIVO — TIT 1,535,968.07 
411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales ==“ > 501,407.20 

415 Obligaciones con instituciones financieras locales —-=—--="=—“—“———="— ==> 26,405.32 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria “TT o 87,242.05 

Jal 25 Obligaciones IR por pagar del ejercicio === > 72,770.74 

Poc27 Obligaciones con el IESS ===> 82,877.59 

428 Obligaciones con empleados — "A 257,086.87 

429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio — ------- 43,507.57 

431 Provisiones a Corto plazo A 81,602.42 

432 Crédito a Mutuo A 10,650.00 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE A 1,163,549.76 

499 TOTAL DEL PASIVO (43944694 TIRABI) A 1,163,549.76 

501 Capital suscrito 0 asignado 202,750.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —--—-—"—-—"—="-==--- 10,000.00 

507 Reservas legal A A 6,445.17 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores ————————————————————-- 130,103.18 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores ——-—--—-—=——"——————————--- 150,652.20 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) —----=-=--- 173,772.16 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO A o 372,418.31   
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 1791312813001 

RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) == 1,535,968.07 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — --—"———"“—" "TIT TTTTTITITUST 4,867,056.02 

606 O(IAaS Ientas 31,000.06 

699 TOTAL INGRESOS A TT 4,898,056.08 

724 Sueldos, salarios y demás remuneraciones — “TIT TT 1,321,069.26 

725 Sueldos, salarios y demás remuneraciones a través de terciarizadoras oo 1,249,575.65 

21 Beneficios sociales e indemnizaciones "a 324,226.45 

729 Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales "=== T=— 162,578.49 

732 Mantenimiento y Ieparaciones TO 157,668.66 

par? Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales —----—""-"—"“=-=-=--==- 85, 445.18 

34 Arrendamiento bienes inmu. propiedad de sociedades “=== 38,572.20 

741 Seguros y reaseguros (primas y cesiones) “TUTTI TITANIO 18,653.46 

742 Suministros y materiales 99,759.32 

743 A ÓN 365,368.59 

744 Gastos de gestión (agasajos a accionistas, trabajadores y clientes)  ----- 5,064.87 

745 Gastos de Viaje TA 17,709.92 

746 Agua, energía, luz y telecomunicaciones — TT 166,125.57 

748 Impuestos contribuciones y OtI0S TT 9,660.02 

749 Depreciación de activos Ílijos 115,043.07 

750 Depreciación acelerada de vehículos, equipo de transporte y equipo caminero 14,226.85 

752 Provisión cuentas incobrables == A 7,212.36 

754 Intereses y comisiones bancarias locales "A 12,145.68 

759 Gastos a ser reembolsados al exterior(Informativo) —-—"—"—"“——"“—“—“—““—=—==o--- 281,325.50 

761 Otros gastos locales A 156,574.51 

762 Otros gastos del exterior A 281,325.50 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TAMHTTIDATBD) 4,608,005.61 

801 Utilidad del ejercicio 290,050.47 

803 (-) 15% Participación trabajadores oo 43,507.57 

806 (+) Gastos no deducibles en el país o 44,540.05 

214 Utilidad Gravable 291,082.95 

( 117 Saldo utilidad gravable ==" o 291,082.95 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 72,770.74 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal — ----"---=-- 48,935.39 

899 Saldo Impuesto a la Renta a Pagar 23,835.35 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — (899-901) —=====—=—===onnnonn noo 23,835.35 

999 TOTAL PAGADO (902+903+904) — ========eooenorno nono 23,835.35 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL A 1708263767 

199 RUC CONTADOR A 1705405544001 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago "==" —"—-—"=-"--=--- 23,835,35 

930 FORMA DE PAGO A A A Convenio De Debito 

931 BANCO A A A A BANCO DEL PICHINCHA 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 1791312813001 
RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 
Só. 

CAMPO DESCRIPCION  //Y VALOR 
  

  

   
Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 1708263767 C.), 1705405544001 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
7 COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

  

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Banco BANCO DEL PICHINCHA C.A.   

identificación de pago Convenio de Debito 
RUC 1791312813001 
CEPH(Número de Serie) 990127262974 
Código Impuesto 1021 
Impuesto Renta Sociedades 

101 

URBANO EXPRESS S.A. RAPIEXX 
Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 10/04/2007 
Hora de Declaración 03:30:11 PM 
Fecha de Vencimiento 10/04/2007 
Fecha Máxima de Pago 10/04/2007 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar $ 23,835.35 
Intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 0.00 
Total a Pagar $ 23,835.35 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 23,835.35 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 23,835.35 , será debitado el 10/04/2007 , de su cuenta 765330-6 , del 

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 
  

  

10/04/2007
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
El COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Identificación de pago Convenio de Debito 

RUC 1791312813001 

CEPH(Número de Serie) 990127262974 

Código Impuesto 1021 

Impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Banco BANCO DEL PICHINCHA C.A.   Le recordamos que el valor de US $ 23,835.35 , será debitado el 

URBANO EXPRESS S.A. RAPIEXX 

03:30:11 PM 

10/04/2007 , de su cuenta 76533046 , del 

101 

2006 
10/04/2007 

10/04/2007 
10/04/2007 

$ 23,835.35 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 23,835.35 

$ 23,835.35 
$ 0.00 
$ 0.00   

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 10/04/2007 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1791312813001 

RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL >-- ORIGINAL 
102 AÑO A o 2006 

201 RO A 1791312813001 

202 Razón Social TT III URBANO EXPRESS S,A, RA 

203 EXPEDIENTE 7 49586 
311 Caja bandas 272,973.77 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado —-——"——“=“—"—"="="-——=-----=-=- 1,047,014.02 

317 (-) Provisión cuentas incobrables "TT 94,476.68 

321 Otras Cuentas Por CODIar A 41,834.88 

323 Crédito tributario a favor de la empresa (Iva) ——"-—"-============="—"—""=---- 17,201.08 

pax? Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —--====--=-- 22,434.22 

25 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) ——-====——"——""—“"“=—=======--- 49,082.55 

328 Inventario de suministros y materiales —-—-—-—-———"“—“---—-——T- o. -- 4,437.35 

332 Seguros pagados por anticipado o 6,992.90 

333 Arriendos pagados por anticipado 300.00 

338 Otros activos Corrientes 17,946.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A 1,385,740.09 

345 Muebles y enseres A o 67,505.04 

349 Equipo de computación y SOÍtWare oo 318,876.55 

351 Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil —-------=--=-====-=-- 159,772.86 

355 (-) Depreciación acumulada activo Íijo — ———-—-—""—--—=—= "=== -- 401,858.87 

357 (-) Depreciación acumulada acelerada de vehiculos, equipo de transporte y e 14,226.85 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE e 130,068.73 

369 TOTAL ACTIVO FETO A 130,068.73 

377 Otros activos diferidos "=== oo--- 20,159.25 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO Ao 20,159.25 

399 TOTAL DEL ACTIVO A A A 1,535,968.07 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales ——-=-===—"——====—“—==—o-o-.-- 501,407.20 

415 Obligaciones con instituciones financieras locales —--—-"=="=-"=—==-"===-+=---- 26,405.32 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria ——-"==—=——"—"—=—=====—======o-=--- 87,242.05 

pt 25 Obligaciones IR por pagar del ejercicio === 72,770.74 

227 Obligaciones con el TESS == 82,877.59 

428 Obligaciones con empleados "== 257,086.87 

429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  -=-=--- 43,507.57 
431 Provisiones a corto plazo "===" nooo 81,602.42 

432 Crédito a MULUO === no 10,650.00 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE 1,163,549.76 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) "=== 1,163,549.76 

501 Capital suscrito o asignado "===" 202,750.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —-=="==-=-========-- 10,000.00 
507 Reservas legal To 6,445.17 
513 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores ——--—=—=============soonocoo-- 130,103.18 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores ——=-—-=—=—========ennoonooonao 150,652.20 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)  --=====-=-- 173,772.16 
598 TOTAL PATRIMONIO NETO ———"———- TT noo 372,418.31 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

  

  
  

RUC: 1791312813001 

RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) a a 1,535,968.07 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% ——-———————“————“——““—"—““—“—"—"—--- 4,867,056.02 

606 O(IaS Ientas ——_————————————— E -l--lqA q q A 31,000.06 

699 TOTAL INGRESOS q q q q q q q A q A AAA 4,898,056.08 

724 Sueldos, salarios y demás remuneraciones ————————————— 1,321,069.26 

725 Sueldos, salarios y demás remuneraciones a través de terciarizadoras =——- 1,249,575.65 

727 Beneficios sociales e indemnizaciones — === o-- 324,226.45 

729 Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales ———-—--—"—"——"———="—======r 162,578.49 

732 Mantenimiento y Ieparaciones 157,668.66 

733 Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales —--——---"——"—"—"—"—"—"=-=-- 85,445.18 

PS Arrendamiento bienes inmu. propiedad de sociedades —==-===—=—=-===——==—------- 38,572.20 

741 Seguros y reaseguros (primas y Cesiones) "TT ooo 18,653.46 

742 Suministros y materiales ——-————————=“—— 99,759.32 

743 Transporte ————————— II 365,368.59 

744 Gastos de gestión (agasajos a accionistas, trabajadores y clientes)  ----- 5,064.87 

745 Gastos de Viaje 17,709.92 

746 Agua, energía, luz y telecomunicaciones — ==“ -o-=- 166,125.57 

748 Impuestos contribuciones y OtI0S "==" 9,660.02 

749 Depreciación de activos fijos ==" oo- 115,043.07 

750 Depreciación acelerada de vehículos, equipo de transporte y equipo caminero 14,226.85 

752 Provisión cuentas incobrables — === nooo - 7,212.36 

754 Intereses y comisiones bancarias locales === oo ooo. 12,145.68 

759 Gastos a ser reembolsados al exterior(Informativo) ——-==================="- 281,325.50 

761 Otros gastos locales ———-—=———=——— 156,574.51 

762 Otros gastos del exterior. —-—"————=—— "TT oo 281,325.50 
799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TAR TIM TB) o 4,608,005.61 

801 Utilidad del ejercicio ==" ono nooooo- 290,050.47 

803 (-) 15% Participación trabajadores ===". - 43,507.57 

806 (+) Gastos no deducibles en el país === oro. 44,540.05 

pl Utilidad Gravable ——-—-——-==—-—=——T ono 291,082.95 

17 Saldo utilidad gravable —-—-—=====————==noono nono 291,082.95 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO ————==—==——==—===== nooo 72,770.74 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  -==--====-- 48,935.39 

899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar ===" 23,835.35 
902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR CE 23,835.35 
999 TOTAL PAGADO (902+903+904) -- - (€ 23,835.35 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ——=-—"—“=“===——+= nooo. 1708263767 

199 RUC CONTADOR mm mm on 1705405544001 
905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — -=-=-==========-- 23,835.35 
930 FORMA DE PAGO Convenio De Debito 
931 BANCO BANCO DEL PICHINCHA 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1791312813001 

RAZON SOCIAL: URBANO EXPRESS S,A, RAPIEXX 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 
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CAMPO DESCRIPCION y; Y / / VALOR 

7 

entante Legal Firma Contador (a) 

C.I. 1708263767 C.I. 1705405544001 
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Imprimir 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
il] COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

identificación de pago Convenio de Debito 

RUC 1791312813001 

CEPHH(Número de Serie) 990127262974 

Código impuesto , 1021 

impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Banco BANCO DEL PICHINCHA C.A.   Le recordamos que el valor de US $ 23,835.35 , será debitado el 

101 

URBANO EXPRESS S.A. RAPIEXX 
2006 

10/04/2007 
03:30:11 PM 
10/04/2007 
10/04/2007 

$ 23,835.35 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 23,835.35 

$ 23,835.35 
$ 0.00 
$ 0.00 

10/04/2007 , de su cuenta 7653306 , del 

  

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 
  

  

10/04/2007


